Rg

Nom

FINALE A

1.
. LEVEAUX Amaury
. DAVENPORT Ross
. BASSON Jean

. MURPHY Patrick

. BODET Sébastien

. GILOT Fabien

. NUNEZ Javier

N A WDN

CARRY David

FINALE B

1.
. MEOLANS José

. MAESTRU Felix

. EDVARDSSON Peter

. ROMANINI Pierre Yves
. GORIS Wim

. LANG Robert

. HANKEWICH Chad

N A WDN

DALE Euan

Record Europe 1:44.89 établi par Pieter VAN DEN HOOGENBAND (PAYS BAS) le 02/08/2002 a BERLIN (GER)
Record FRANCE 1:48.10 établi par Amaury LEVEAUX (MULHOUSE ON) le 13/05/2006 a TOURS

Nat

GBR
FRA
GBR
RSA
AUS
FRA
FRA
ESP

GBR
ARG
ROM
SWE
BEL
BEL
GBR
CAN

MEETING ARENA - 08/06/2006 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

30. 200 m NAGE LIBRE MESSIEURS

Record Monde 1:44.06 établi par lan THORPE (AUSTRALIE) le 25/07/2001 a FUKUOKA (JPN)

Record du Meeting 1:44.97 établi par lan THORPE (AUSTRALIE) le 07/06/2001 a CANET

Naiss

1981
1985
1984
1987
1984
1985
1984
1983

1985
1978
1981
1981
1985
1984
1984
1981

Club

GRANDE BRETAGNE
MULHOUSE ON
GRANDE BRETAGNE
AFRIQUE DU SUD
AUSTRALIE

C VIKINGS DE ROUEN
C VIKINGS DE ROUEN
ESPAGNE

GRANDE BRETAGNE
ARGENTINE
ROUMANIE

SK NEPTUN

C VIKINGS DE ROUEN
BELGIQUE

ECOSSE

CANADA

Tps - Réact. - Obs.

1:49.15
1:49.98
1:50.02
1:50.20
1:50.30
1:51.57
1:52.40
1:54.90

1:51.71
1:51.88
1:52.89
1:53.33
1:53.98
1:54.30
1:54.76
1:55.66

Pagen°1

Pts

910
889
888
884
882
852
833
780

849
845
822
813
799
792
783
765

50m

26.01
25.49
26.18
26.33
25.95
26.04
25.08
27.08

25.97
26.55
26.35
26.95
26.81
26.97
26.76
26.83

100m

53.63
53.44
54.01
54.22
53.73
54.21
52.97
55.67

54.37
54.73
55.05
55.91
55.56
55.98
55.74
55.85

150m

1:21.58
1:21.99
1:22.12
1:22.13
1:22.21
1:22.80
1:22.25
1:24.95

1:22.97
1:23.82
1:24.01
1:24.86
1:25.06
1:25.32
1:25.37
1:25.18

08/06/2006 20:23:51



